
    
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

 24.10.2022  с. Ирбейское       № 994-пг 

 

Об утверждении состава конкурсной комиссии по формированию 

Общественного совета при администрации Ирбейского района 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ           

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 

Ирбейского района от 24.10.2022 № 993-пг «Об утверждении Положения            

о конкурсной комиссии по формированию Общественного совета                     

при администрации Ирбейского района», статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию 

Общественного совета при администрации Ирбейского района согласно 

приложению 1 к постановлению. 

2. Постановление администрации Ирбейского района                                      

от 31.07.2022 № 723-пг признать утратившим силу. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по общественно-политической работе С.А. Кузнецова. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

  



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Ирбейского района  

от 24.10.2022 № 994-пг 

 

 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по формированию Общественного совета                       

при администрации Ирбейского района 

 

 

Кузнецов 

Сергей Алексеевич 

- заместитель главы района                          

по общественно-политическим 

вопросам, председатель комиссии; 

 

 

Комарова 

Юлия Владимировна 

- главный специалист по правовым 

вопросам администрации Ирбейского 

района, заместитель председателя 

комиссии; 

 

 

Юхно  

Ольга Валерьевна 

- главный специалист                                  

по информационным технологиям, 

взаимодействию со СМИ и связям             

с общественностью, секретарь 

комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

 

 

Анохина  

Валентина Васильевна 

 

- председатель Ирбейского районного 

Совета депутатов; 

 

 

Шмидт 

Елена Михайловна  

- ведущий специалист                               

по дошкольному образованию                       

и воспитанию. 

 


